

روزه مورایس، پاکو خمس و مارینوس اوزونیدیس در حال سسپری کردن روزهای سختی هستند و دیگر مانند گذشته محبوب سکوها نیستند.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ برتر ایستن حوادث بسیاری بود که از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به ناکامی مجدد سه تیم بالانشین سپاهان، تراکتور و گل‌گهر اشاره کرد. سه تیمی که توقعات زیادی از آن‌ها می‌رفت و با توجه به نتایج ضعیفی که طی هفته‌های اخیر کسب کرده بودند، محکوم به پیروزی بودند اما مجددا هواداران خود را ناامید کردند.

پاکو خمس

ورزشگاه یادگار امام یکی از کابوس‌وارترین روزهای خود را سپری کرد. بدبین‌ترین هوادار تراکتور هم تصور نمی‌کرد تیم اوچ‌گرفته‌اش که طی چهار بازی ۱۰ امتیاز کسب کرده بود، در سه دیدار متوالی خانگی تنها ۲ امتیاز نصیبش شود. تی‌تی‌ها روی کاغذ فرصت خوبی برای دشت هفت امتیاز داشتند اما به جز تساوی با سپاهان، توقف برابر آلومینیوم و شکست تحقیرآمیز مقابل ذوب‌آهن اصلا مطلق توقعات‌شان نبود و منجر به طغیان‌شان در دیدار اخیر شد. بخش قابل توجهی از هواداران، ورزشگاه را پیش از اتمام بازی ترک کردند و آن‌هایی که ماندند هم با شعارهای اعتراضی علیه بازیکنان و کادرفنی موضع گرفتند. حتی چند تن از تماشاگران به دلیل حملات عصبی راهی بیمارستان شدند.
بخت به ذوب‌آهن و ناکامی دامادها در دیدارهای بزرگ باعث شد تا اعتماد بخش قابل توجهی از تی‌تی‌ها نسبت به پاکو خمس سلب شود. آن‌ها همواره نوک پیکان انتقادات‌شان را روانه بازیکنان می‌کردند و به حمایت از سرمربی اسپانیایی‌شان می‌پرداختند اما این بار با تحمل سنگین‌ترین باخت خانگی، پاکو هم به صف مقصران اصلی پیوست و حتی در نشست خبری از دو باره احتمال استعفايش پرسیده شد.

قرارداد خمس با تیم سرخ‌پوش تبریزی

محبویت از دست رفته در لیگ برتر روزهای کابوس‌وار سرمریان خارجی



سه ساله است و باشگاه برای فسخ قرارداد این سرمربی باید مبلغ قابل توجهی را پرداخت کند و شاید یکی از دلایل اصلی‌ای که تا الان، محمدرضا زنزوی، مالک کم‌طاقت تراکتور دست به تغییر در کادرفنی زده همین مساله باشد.

تراکتور با نتایج ضعیفی که در سال ۱۴۰۳ کسب کرده عملا شانسی برای قهرمانی در لیگ ندارد و رتبه سوم این تیم هم توسط سپاهان و ملوان تهدید می‌شود. باید دید طی روزهای آتی چه اتفاقاتی در تبریز رخ می‌دهد.

پرشورها باید اولین بازی بیرون از خانه خود

در سال جدید را آخر این هفته برابر نساجی فانوس‌به‌دست برگزار کنند. تیمی که با ساکت الهامی در هفته‌ای که گذشت، سپاهان را در اصفهان متوقف کرد.

ژوزه مورایس

به نظر می‌رسید ۲ پیروزی متوالی برابر فولاد و گل‌گهر و حتی تساوی مقابل تراکتور در ورزشگاه ملو از جمعیت یادگار امام، نشانه‌هایی است مبنی بر بازگشت شاگردان ژوزه مورایس به روزهای خوب تیم‌فصل‌نخست، اما گمانه‌زنی اشتباهی بود. امّا این اتفاق در نقش جهان مقابل

محبویت از دست رفته در لیگ برتر

سابقا ترسناک سپاهان به وقوع پیوست. هشت‌باخت، ۲ تساوی و سه برد، حاصل عملکرد سپاهان طی ۱۳ بازی رسمی اخیرش است. نتایج دور از انتظاری که هم لیگ و هم لیگ قهرمانان آسیا را از ژوزه مورایس و تیم پرستاره‌اش گرفت. با این حال قرارداد سرمربی برتغالی باعث شده تا مدیران این باشگاه نسبت به سرمربی پرحاشیه خود مامشات به خرج دهند. شاید اگر یک سرمربی ایرانی هدایت سپاهان را به عهده داشت و در ایسن هفته‌ها این نتایج را به دست می‌آورد، الان پست خود را از دست داده بود.

مارینوس اوزونیدیس

دیگر تیمی که با هدایت یک سرمربی خارجی طی این هفته‌ها نمایش ناامیدکننده‌ای داشته، گل‌گهر سیرجان است. پیروزی در یک بازی از پنج مسابقه پیشین و ناکامی در سه دیدار اخیر باعث شده تا گل‌گهر در رقابت با ملوان بازی کسب رتبه پنجم دست پایین ماجرا را در اختیار داشته باشد و حالا رتبه ششم هم در خطر قرار بگیرد.

مارینوس اوزونیدیس، سرمربی یونانی تیم سیرجانی توانسته عملکرد خوبی در بازی‌های خارج از خانه داشته باشد. تیم او هر سه مسابقه اخیر را بیرون از سیرجان واگذار کرد و این عملکرد ضعیف به مسابقات خانگی هم کشیده شد و سرمایه‌پوشان پس از ۲ برد بی‌دربی، مغلوب پرسپولیس شدند.

دیگر نکته‌ای که نباید به سادگی از کنار آن گذشت عملکرد دور از انتظار گل‌گهر در فاز تهاجمی است.

تیم‌های قهرنشین از ۶ امتیاز در دسترس، به کسب یک امتیاز بسنده کردند و همانند تراکتور از کورس قهرمانی خارج شدند و رقابت پر سر کسب جام را به ۲ تیم پرترفدار پایتخت‌نشین واگذار کردند.

سپاهان در آبادان به صنعت‌نفت باخت تا نخستین پیروزی خانگی این فصل برزیل فوتبال ایران به ثبت برسد. در ادامه نوبت به توقف خانگی برابر نساجی از راه رسید. تیمی که در ۱۳ بازی اخیرش موفق به بسته نگه داشتن دروازش نشده بود اما این اتفاق در نقش جهان مقابل تیم

مهرداد محمدی و دوری از روزهای خوب



مهرداد محمدی دوباره به ترکیب استقلال بازگشته اما خبری از درخشش نیست. به گزارش فوتبال ۳۶۰، مهرداد محمدی در ابتدای نقل‌وانقالات لیگ بیست‌وسوم، به استقلال پیوست تا یکی از اولین خریدهای آبی‌ها باشد. بازیکنی که پرسپولیسی بودن خود را اعلام کرده بود اما درنهایت دست سرنوشت او را به استقلال فرستاد. مهرداد محمدی با وجود درخشش در نیم‌فصل اول، رفته‌رفته نیمکت‌نشین شد و حالا دوباره به ترکیب استقلال نئونام بازگشته است. مهرداد محمدی در نیم‌فصل اول نقش مهمی در ترکیب استقلال داشت، مهرداد در ترکیب جواد نکونام هم وینگر بازی کرد و هم مهاجم مکمل گوستاواو بلاتکو. محمدی موفق شد در نیم‌فصل اول لیگ بیست‌وسوم، آمار ۴ گل و ۲ پاس گل را ثبت کند که به خوبی نشان دهنده تاثیر او در ترکیب استقلال است. البته یکی از ضعف‌های مهرداد، محو شدن در بازی‌های بزرگ است.

مهرداد محمدی در بازی‌های استقلال برابر استقلال خوزستان، هوادار و نساجی موفق شد گل یا پاس گل بدهد و در سایر بازی‌ها، از جریان مسابقه خارج شده بود اما باز هم نمی‌توان مملکرد او در همان بازی‌را نادیده گرفت.

مهرزاد محمدی با تصمیم جواد نکونام رفته‌رفته نیمکت‌نشین شد و جای خود را به بازیکنان دیگری از جمله ماشا‌ریپوف داد. نیمکت‌نشینی مهرداد باعث شد



رسمی تایید خواهد شد.

گفتنی است این درخواست کمیته داوران از ریاست فدراسیون در شرایطی مطرح شده که جواد نکونام سرمربی استقلال در نشست خبری خود پس از پیروزی در ورزشگاه امام خمینی اراک از مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ درخواست کرد که تمام بازی‌های

انتقاد تند گل‌محمدی از مدیران پرسپولیس

چون نمی‌خواستمش مشکلی برای باشگاه ایجاد شود، رو این موضوع توافق کردم و قسط‌بندی‌ها انجام شد. باشگاه قسط اول را پرداخت کرد و در ادامه ۴۰ روز است که از موعد پرداخت قسط دوم می‌گذرد و هیچ اقدامی در این زمینه انجام نشده است.

شود تا مطالبات من تسویه بشو. آن زمان که برای قسط‌بندی مطالباتم توافق می‌کردیم از باشگاه خواستم به من چک بدهند اما گفتند که به خاطر بسته بودن حساب، امکان صدور چک را ندارند. با این حال پذیرفتم که به باشگاه فشار وارد نشود. گل‌محمدی در پاسخ به این سوال که تا چه زمانی برای پرداخت مطالباتش صبر می‌کند و اینکه آیا از پرسپولیس شکایت خواهد کرد هم گفت: متأسفانه مدیران باشگاه پرسپولیس از همکاری و صبر من سواستفاده کردند. تا به حال این مشکل را رسانه‌ای نکرده بودم چون مشکلات باشگاه را درک می‌کنم اما با توجه به تعهدات باشگاه نسبت به من، من تعهدات مالی به جاهای دیگر دادم که حالا نتوانسته‌ام آن تعهدات را عملی کنم و به همین خاطر مشکلات زیادی برایم ایجاد شده است. از باشگاه خیلی گله‌مند هستم چون هر طور که توانستم با باشگاه همکاری کردم که مشکلی برای باشگاه ایجاد نشود اما آنها کاری نمی‌کنند.



هافبک سابق استقلال که برای این تیم کمتر از ۱۰ بازی انجام داد حالا هزینه‌ای گزاف روی دست آبی‌ها گذاشته است.

به گزارش برنا، باشگاه استقلال در دو فصل اخیر با بدهی‌های زیادی مواجه بوده و موظف به پرداخت مبالغی هنگفت شده که در این زمینه یک مورد به شدت باعث تعجب شده است؛ موردی مثل بدهی به آمانوف!

این‌هافبک ازیکستانی در نیم فصل دوم لیگ بیست و یکم به استقلال فرهاد مجیدی پیوست. او در آن دوران عملکرد نسبتاً خوبی داشت و علیرغم عدم پیدا کردن فرصت بازی زیاد، چشم به آینده دوخت. آمانوف با حضور سایپنتو اما دائماً روی نیمکت می‌نشست و

پرسپولیس – سپاهان، تراکتور – استقلال با VAR

مصاف تراکتور برود و پرسپولیس هم در ورزشگاه آزادی از سپاهان میزبانی می‌کند.

در واقع درخواست کمیته داوران از ریاست فدراسیون فوتبال این بوده که شرایط برگزاری دو دیدار سرنوشت‌ساز هفته ۲۵ با استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی برگزار شود تا حرف و حدیث پس از پایان این دو مسابقه تعیین‌کننده به پایین‌ترین حد ممکن برسد. این درخواست در اتوماسیون اداری فدراسیون به تاج ارسال شده که هنوز پاسخی به همراه نداشته است.

این درخواست در حالی از سوی کمیته داوران به ریاست فدراسیون داده شده که پیش‌تر دو دربی رفت و برگشت پایتخت که هر دو با تساوی به پایان رسید، با استفاده از کمک داور ویدئویی و با قضاوت موعود بنیادی‌فر و وحید کاظمی انجام شد و البته سایر تیم‌های مدعی نظیر سپاهان و تراکتور به این وضعیت و تبعیضی که میان آنها و استقلال و پرسپولیس وجود دارد، اعتراض داشتند.

حالا باید دید واکنش مهدی تاج و سایر اعضای هیئت رئیسه فدراسیون به این درخواست چه خواهد بود و در صورت موافقت آنها چه زمانی این تصمیم به‌صورت



داده بود، می‌توانستم از باشگاه شکایت کنم و تمام پول قسراردم را تا آخر فصل بگیرم. آن زمان تمام نامه نگاری‌هایی که نیاز بود را با باشگاه انجام دادم و مشکلی از این بابت نداشتم که به تمام پولم تا آخر فصل برسم امّا این کار را نکردم و خواستم تا آن زمانی که کار کرده‌ام با باشگاه توافق کنم و پولم را تا آن زمان بگیرم. وی افزود: وقتی با باشگاه توافق کردم تا جدا بشوم، گفتند که پولی نداریم و مطالبات را قسط بندی کن. من هم

سرمربی سابق پرسپولیس می‌گوید مدیران این باشگاه نسبت به پرداخت مطالبات او خلف وعده کرده‌اند و این موضوع باعث شده یحیی به سمت شکایت از پرسپولیس برود.

یحیی گل‌محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت دریافت مطالبات خود از باشگاه پرسپولیس اظهار کرد: زمانی که از باشگاه پرسپولیس جدا شدم، با توجه به مدارکی که داشتم و وعده‌هایی که باشگاه

ورزشی ۹

نگاه

هر سه نماینده خوزستانی در خطر سقوط



فوتبال خوزستان در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر در شرایط خوبی قرار ندارد و به احتمال زیاد دو تیم خوزستانی به لیگ یک سقوط خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های لیگ بیست و سوم در

شرایطی به هفته‌های پایانی خود نزدیک می‌شود که رقابت تیم‌های قعرنشین برای بقا در لیگ برتر همچون تیم‌های صدرنشین برای قهرمانی با حساسیت جالب توجهی پیگیری می‌شود.

نکته جالب توجه در خصوص تیم‌های قعرنشین این است که هر سه نماینده

فوتبال خوزستان در رقابت‌های لیگ برتر در این فصل در خطر سقوط قرار دارند

و این در شرایطی است که این استان را می‌توان مهد فوتبال ایران دانست.

فولاد خوزستان

این تیم که سابقه قهرمانی در رقابت‌های لیگ برتر، جام حذفی و سوپر جام فوتبال ایران را در کارنامه خود دارد، هم‌اکنون با ۲۱ امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار گرفته است. اوضاع مردان کارون در این فصل به هیچ وجه خوب نیست و این تیم در ۵ بازی اخیر خود در رقابت‌های لیگ برتر تنها ۲ امتیاز کسب کرده است. فولادی‌ها فصل را با علیرضا منصوریان آغاز کردند و بعد از او اینگاسیو مارتنیز هدایت این تیم را برعهده گرفت. با اخراج این مربی اسپانیایی احمد آل‌نعمه به صورت موقت سرمربی این تیم شد و حالا هدایت این تیم برعهده عبدالله ویسی است. هواداران این تیم به هیچ وجه از شرایط کنونی تیم خود راضی نیستند و حالا این تیم در خطر سقوط قرار دارد. شرایطی که برای فولادی‌ها به گونه‌ای غریبه است.

استقلال خوزستان

نسخه خوزستانی استقلال که سابقه قهرمانی در لیگ پانزدهم را در کارنامه خود دارد در فصل گذشته بعد از ششم‌آذر قزوین جواز حضور در رقابت‌های لیگ برتر را کسب کرد. این تیم تا همین چند هفته پیش قعرنشین مطلق لیگ بود اما رفته رفته و با تقویت خود هم اکنون با ۱۹ امتیاز در رده چهاردهم جدول قرار گرفته است. این تیم که کار را با سیروس پورموسوی آغاز کرده بود همچنان لیگ بیست و سوم را با این مربی ادامه می‌دهد. این تیم در ۵ بازی اخیر خود موفق به کسب ۲ برد شده و تقریباً شرایط این تیم نسبت به سایر نمایندگان فوتبال خوزستان بهتر است.

صنعت‌نفت آبادان

نفتی‌ها در هفته پایانی رقابت‌های لیگ بیست و دوم موفق شدند با شکست گل‌گهر سیرجان در رقابت‌های لیگ بمانند از همین رو مدیریت باشگاه به عبدالله ویسی اعتماد کرد و لیگ بیست و سوم را با وی آغاز کرد. ویسی در نیم فصل دوم از این تیم جدا شد تا سهراب بختیاری‌زاده به عنوان سرمربی جدید برزیلی‌ها معرفی شود؛ هرچند انتخاب جانشین ویسی تبدیل به یک پروسه طولانی و فرسایشی شد. بختیاری‌زاده با نفت نیز به توفیق چندانی نرسید تا فراز کمالوند هدایت این تیم آبادانی را بار دیگر برعهده بگیرد. برزیل ایران هم‌اکنون با ۱۶ امتیاز و با تفاضل گل بهتر نسبت به نساجی در رده پانزدهم جدول قرار دارد و خطر سقوط بیخ گوش این تیم است.

گفتنی است هر سه نماینده فوتبال خوزستان در مرحله نخست جام حذفی نیز با شکست برابر حریفان خود از دور این رقابت‌ها کنار رفتند تا وداع تلخی با این جام نیز داشته باشند.

اخیراگفته

سید حسین حسینی محروم نمی‌شود



اگرچه قرار است سید حسین حسینی برای اتفاقات حاشیه‌ای افتاده پس از پایان

بازی با آلومینیوم اراک راهی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال شود اما دفاعیات و

پیگیری‌های باشگاه استقلال محرومیتی برای وی در نظر

گرفته نخواهد شد.

به گزارش ایرنا، در پایان بازی استقلال و آلومینیوم اراک جیمی جامپ هوادار

زن استقلال پس از ورود به چمن بازی به سمت سید حسین حسینی کاپیتان

تیم فوتبال استقلال رفت و باعث شد حاشیه‌هایی به وجود بیاید.

این اتفاق در ادامه باعث درگیری‌هایی میان این بازیکن و مأموران حاضر در

ورزشگاه شد که لحظاتی ادامه پیدا کرد اما با حضور نیروهای پلیس و اعضای

تیم استقلال خاتمه پیدا کرد.

البته شاید جالب باشد بدانید در اواسط نیمه دوم و زمانی که استقلال صاحب

ضربه ایستگاهی شد یک جیمی جامپ دیگر وارد زمین شد و از پشت سر سید

حسین حسینی را در آغوش گرفت.

کاپیتان استقلال که محو بازی بود برای چند ثانیه شوکه شد اما این غائله نیز

بدون اینکه در تصاویر تلویزیونی نشان داده شود، خاتمه پیدا کرد.

سازمان لیگ با انتشار بیانیه‌ای خبر از احضار حسینی به کمیته اخلاق

فدراسیون فوتبال داد.

حسینی در حالی قرار است به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال برود که علاوه

بر اینکه باشگاه استقلال دفاعیات محکمی را برای کاپیتان باتجربه تیمش فراهم

کرده، یکی از مدیران آبی‌پوشان در روزهای اخیر نیز رایزنی‌های فراوانی را با

مسولان ذریبط انجام داده است.

وی در تماس‌های جداگانه که با افراد مسوول در رابطه با این اتفاق داشته،

با استناد به مصاحبه سید حسین حسینی که پس از پایان مسابقه اعلام کرد

اتفاق افتاده به سورت ناخوابسته رخ داده، آنها را مجاب کرد تا محرومیتی برای

حسینی به وجود نیاید.

پیگیری‌ها حکایت از این دارد به طور حتم محرومیتی برای سید حسین

حسینی به وجود نخواهد آمد و این ماجرا با یک تذکر خاتمه پیدا کرده تا وی

بتواند بدون هیچ مشکلی در بازی با ششم آذر قزوین وظیفه حراست از دروازه

استقلال را بر عهده بگیرد.

قیمت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مشخص شد

سازمان خصوصی سازی ضمن اعلام آگهی مزایده دو باشگاه استقلال تهران و پرسپولیس شرایط مرتبط با خریداری سهام این دو باشگاه را اعلام کرد.

به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال استقلال تهران و پرسپولیس برای کسب مجوز

حرفه‌ای از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC ملزم به داشتن دو مالک مجزا از هم هستند که تا به امروز یکشنبه ۲۶ فروردین این اتفاق رخ نداده و کماکان هر دو تیم زیر مجموعه وزارت ورزش و جوانان به حساب می‌آیند.

طبق اعلام مدیران دو باشگاه بدهی‌های خارجی و داخلی این دو تیم تا تاریخی که از قبل اعلام شده بود، تسویه شده و تنها مشکل سرخالی‌ها برای اخذ مجوز حرفه‌ای داشتن مالک مشترک است.

در همین حال امروز یکشنبه، سازمان خصوصی سازی قیمت پایه و شرایط عرضه سهام دو شرکت فرهنگی ورزشی استقلال تهران و پرسپولیس را اعلام کرد.

براین اساس و برای باشگاه استقلال، ۹،۱۷۲،۴۷۷،۵۰۰ سهام قابل واگذاری است که شامل ۸۵ درصد از کل سهام این باشگاه می‌شود. قیمت پایه هر سهام ۲۷،۴۸۰،۷۴۲،۵۹۰،۰۰۰ ریال و ارزش پایه کل سهام قابل واگذاری ۲۴۰،۱۷،۵۰۰ ریال است.

برای باشگاه پرسپولیس نیز ۸،۹۲۷،۷۶۲،۷۵۰ سهام قابل واگذاری است که شامل ۸۵ درصد از کل سهام باشگاه خواهد بود و قیمت هر سهم ۳/۵۷۰ ریال است. ارزش پایه کل سهام قابل واگذاری نیز ۳۱،۹۰۷،۸۱۳،۱۷،۵۰۰ ریال خواهد بود.

شرایط تسویه ثمن معامله برای هر دو شرکت فرهنگی ورزشی استقلال تهران و پرسپولیس به این صورت است که ۱۰٪ حصه نقدی و مدت اقساط ۷۲ ماه خواهد بود همچنین فاصله هر قسط ۶ ماه است.